CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal FERNANDO COELHO FILHO

________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Anexo IV– Gabinete 662 CEP: 70160-900

Fones: (0xx61) 3215-5662

e-mail: dep.fernandocoelhofilho@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         , DE 2019

(Do Sr. Fernando Coelho Filho)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei 1470/2007.

Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência com base no art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que, após atendidas as devidas providências de praxe, seja retirada

de tramitação o Projeto de Lei 1470/2007 de minha autoria.

Tal requerimento se dá em razão de sendo aprovado o referida proposição, ou

seja, concessão de descontos especiais nas tarifas de energia elétrica para agricultor familiar e

empreendedor rural, acarretará um aumento nas tarifas de energia elétrica aos demais

usuários.

Diante do exposto, solicito a aprovação do presente requerimento, nos termos

acima apresentados.

Sala das Sessões, em     de setembro de 2019.

FERNANDO COELHO FILHO

Deputado Federal / DEM

RE
Q

 n
.2

31
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

01
9

19
:3

2